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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818006V

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit ALEKSI-INERTE KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA PASHO HYSA, KOMPLEKSI 
MANGALEM, LAGJA ALI DEMI KATI 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i inerteve dhe shitja e tyre; Transporti dhe 
magazinimi i inerteve per vete ose per te trete.Te tjera te 
ndryshme ne funksion te aktivitetit. Perpunimin e mineralit 
ranor si dhe perdorimi i saj si lende mbushese ne ndertim. 
Ndertimin e çdo lloj godine nje ose shume kateshe.
Kejvin Tashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kejvin Tashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEKSI-INERTE  KONSTRUKSION
E-Mail: kejvingega21@icloud.com  
Telefon: 0699286166  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-626827-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE1CFCE-0B37-4644-BD3F-2CA1C3ECC446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C122EE1F-9F72-4BF8-A886-7E3AA20DBED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1EAAE-5674-4C02-B3F9-F13DC9FFB125

